

TEG Danmark ApS

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 37 09 55 59

01.01.2024 - 31.12.2024

Bisp Urnes Vej 14, 2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2025

Kasper Willemoes Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEG Danmark ApS Bisp Urnes Vej 14 2830 Virum
	CVR-nr.: 37 09 55 59
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Kasper Willemoes Christensen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Facility Management virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en primokorrektion vedrørende ej tilstrækkeligt afsatte skyldige lønomkostninger i tidligere år. Forholdet har reduceret primoegenkapitalen med 1.439 t.kr. Der henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 3.364.807, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 3.235.834.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		64.676.873	35.491.996
Personaleomkostninger	1	<u>-60.451.944</u>	<u>-36.680.359</u>
Resultat før finansielle poster		4.224.929	-1.188.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		416.269	880.334
Finansielle omkostninger	2	<u>-328.219</u>	<u>-192.317</u>
Resultat før skat		4.312.979	-500.346
Skat af årets resultat	3	<u>-948.172</u>	<u>390.111</u>
Årets resultat		<u>3.364.807</u>	<u>-110.235</u>
Foreslået udbytte		2.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		416.269	0
Overført resultat		<u>248.538</u>	<u>-110.235</u>
		<u>3.364.807</u>	<u>-110.235</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.147.072	1.789.962
Finansielle anlægsaktiver		2.147.072	1.789.962
Anlægsaktiver i alt		2.147.072	1.789.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.070.700	9.035.786
Andre tilgodehavender		151.902	36.600
Udskudt skatteaktiv		6.232	405.988
Periodeafgrænsningsposter		49.018	0
Tilgodehavender		10.277.852	9.478.374
Likvide beholdninger		3.149.596	1.389.578
Omsætningsaktiver i alt		13.427.448	10.867.952
Aktiver i alt		15.574.520	12.657.914

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		59.367	59.367
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		416.269	0
Overført resultat		60.198	-129.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.235.834</u>	<u>-69.814</u>
Banker		0	2.193.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.442	617.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.548.651	2.477.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.240	96.240
Skyldigt sambeskatningsbidrag		412.416	0
Anden gæld		<u>8.815.937</u>	<u>7.343.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.338.686</u>	<u>12.727.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.338.686</u>	<u>12.727.728</u>
Passiver i alt		<u>15.574.520</u>	<u>12.657.914</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	59.367	880.334	429.895	0	1.369.596
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-880.334	-559.076	0	-1.439.410
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	59.367	0	-129.181	0	-69.814
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	-59.159	0	-59.159
Årets resultat	0	416.269	248.538	2.700.000	3.364.807
Egenkapital 31. december 2024	59.367	416.269	60.198	2.700.000	3.235.834

Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	54.401.316	33.521.336
Pensioner	4.311.447	2.474.803
Andre omkostninger til social sikring	1.739.181	684.220
	<u>60.451.944</u>	<u>36.680.359</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>158</u>	<u>97</u>
	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	71.578	72.148
Andre finansielle omkostninger	256.641	120.004
Valutakurstab	0	165
	<u>328.219</u>	<u>192.317</u>
	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	548.416	0
Årets udskudte skat	399.756	-284.657
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-105.454
	<u>948.172</u>	<u>-390.111</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2024 sambeskattet med moderselskabet A&N Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

4 Eventualforpligtelser (fortsat)
